Registro de Preços de aquisição de materiais de limpeza, higiene e demais insumos 

correlatos utilizados nas dependências da Câmara Municipal de Várzea Paulista, conforme 

especificações e condições constantes no Anexo II deste edital.  

 Valor Total: R$ R$ 21.794,34 (vinte e um mil, setecentos e noventa e quatro reais 

e trinta e quatro centavos).